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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora GATES
GATOAP7040
Šifra proizvoda: IC-E4E9CF
Cena: 8403.84 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Remenica alternatora FORD GALAXY I,  GALAXY MK I;  SEAT ALHAMBRA,  CORDOBA,  CORDOBA
VARIO, IBIZA II,  INCA, TOLEDO I; VW CADDY II,  CADDY II/MINIVAN, GOLF III,  GOLF IV 1.7D-2.8
09.90-03.10

Spoljašnji prečnik: 55.5 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Širina: 40.5 mm | Broj rebara: 6.0 kom |
Šifra proizvoda: IC-E4E9CF

OE Šifre

OAP7040 ARTNR_Z_TCD

1 127 011 846 BOSCH

CR 3161 BREDA LORETT

AP9004 CONTINENTAL CTAM

ALP2325 DAYCO

11.80312 DT

ZN5381 ERA

55471 EVR

11701 FEBI

FGF0013 FLENNOR
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12-0009 HEPU

DB0243 HUTCHINSON

535 0001 10 INA

F 225 355 6 INA

F-225355 INA

F-225355.10 INA

F-225355.11 INA

F-225355.4 INA

F-225355.5 INA

F-225355.7 INA

12-0009 IPD

71-8018 KAGER

LOPA0006 LUCAS ELECTRICAL

LOPA0008 LUCAS ELECTRICAL

2170001 METZGER

100 053 1006 MEYLE

F5-1007 OPTIMAL

1010073 QUINTON HAZELL

VKM 03106 SKF

GA754,01 SNR

66471 SPIDAN

30 03 0093 SWAG

8641 104002 TRISCAN

588014 VALEO
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621014 AUTEX

1 106 734 FORD

95V W 10344 FA FORD

028 903 119 AA SEAT

028 903 119 AQ SEAT

028 903 119 P SEAT

028 903 119 AA VW

028 903 119 AQ VW

028 903 119 P VW

Deklaracija
Model: Jednosmerna spojnica alternatora GATES GATOAP7040 IC-E4E9CF

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: GATOAP7040

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 8.403,84

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E4E9CF-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E4E9CF-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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